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Wakacje to doskonały czas na refleksję, zastanowienie się nad swoim życiem. Toteż w Hermanicach od 23
lat można uczestniczyć w Wakacyjnych Spotkaniach Dominikańskich, które w tym roku odbywają się pod
hasłem „Odpal swoją przyszłość”.

Konferencje, warsztaty i modlitwy, to wszystko działo się będzie w ramach Wakacyjnych Spotkań Dominikańskich,
które odbędą się w Ustroniu Hermanicach pod hasłem „Odpal swoją przyszłość”.

Tegoroczne rekolekcje poświęcone będą: wierze, nadziei i miłości. Do uczestnictwa w rekolekcjach zachęca
ordynariusz diecezji bielsko- żywieckiej ks. Bp.Tadeusz Rakoczy, który do wszystkich parafii w diecezji wysłał
stosowne zaproszenie. - Ufam, że spotkania organizowane w Hermanicach pomogą przeżyć czas wakacji
niosąc chwile refleksji, modlitwy, spotkania z Bogiem i drugim człowiekiem. Będzie to dla nich dobrego
wypoczynku, ale i zarazem okazja dynamicznego rozwoju dzięki konferencjom i warsztatom – napisał
biskup, wyrażając wdzięczność dla wysiłków i starań o. Jana Góry i Duszpasterstwa Akademickiego z Poznania.

Wakacyjne Spotkania Dominikańskie podzielone są na trzy cykle. Pierwszy odbędzie się w dniach od 17 – 23 lipca i
przeznaczony jest w szczególności dla narzeczonych, którzy zamierzają przyjąć sakrament małżeństwa. Rekolekcje i
kurs przedmałżeński poprowadzi Jacek Pulikowski. To spotkanie adresowane jest dla zakochanych, narzeczonych –
otrzymują zaświadczenie o odbyciu kursu przedmałżeńskiego,  bądź małżeństw i rodzin, zwłaszcza, że organizatorzy
zapewniają opiekę nad dziećmi powyżej 4 roku życia.

Kolejny blok rozpoczyna się 24 i trwa do 31 lipca. To tydzień pt. „Wiara jako odpowiedź. Te rekolekcje poprowadzi
najsłynniejszy dominikanin, inicjator spotkań w Hermanicach i twórca Lednicy 2000 o. Jan Góra OP. Będzie można
dowiedzieć się o historii, dziedzictwa, znakach czasu, poznać co jest kluczem do pełni i jak dbać o więź z Bogiem. Ten
tydzień przygotowany został z myślą o studentach i młodzieży.

Ostatni cykl rekolekcyjnych spotkań zaplanowano w dniach 31 lipca – 7 sierpnia. Młodzież spotka się w
Hermanicach pod hasłem ”Nadzieja perspektywą”. Ten blok rekolekcyjny również poprowadzi o. Jan Góra.
Poruszane zagadnienia dotyczyć będą siły przebicia, wiary i emocji, budzenia nadziei u innych i umiejętności
przebaczania.

Parafia w Ustroniu-Hermanicach słynie z duszpasterstwa młodzieży. Jest tam również obraz Matki Bożego Słowa.
Maryja stała się tu patronką dialogu. To ten obraz z helikoptera pobłogosławił Jan Paweł II, gdy udawał się 22 maja
1995r. na skoczowską Kaplicówkę. Papież przelatując nad hermanicką łąką, pozdrowił wiernych i podarował
różańce, rozrzucając je z okna helikoptera.
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